
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 LMFAO Party Rock Anthem 3257 Universal/UV 0 1 12 X

2 ● 2 2 4 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 3037 B1/Universal/UV 0 2 6 X

3 ▲ 4 11 24 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 2907 Milk & Sugar/B1/Universal/UV 1 3 4 -

4 ▼ 3 4 6 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 2615 Sony -1 3 14 X

5 ● 5 5 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 2522 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 5 21 X

6 ▲ 7 8 11 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 2509 Sony 1 6 15 X

7 ▼ 6 3 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 2105 Capitol/EMI -1 1 17 X

8 ● 8 7 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 1832 Island/Def Jam/Universal/UV 0 1 23 X

9 ▲ 10 13 17 AVICII Levels 1788 Schweden Import 1 9 5 -

10 ▲ 12 10 7 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 1394 EMI 2 2 10 X

11 ▼ 9 6 2 R.I.O. Miss Sunshine 1342 Zooland/Kontor/Kontor New Media -2 1 9 X

12 ▼ 11 9 8 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 1315 SHM/Virgin/EMI -1 8 8 X
13 ● 13 15 20 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 1251 Kontor/Kontor New Media 0 12 10 X

14 ● 14 14 12 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 1088 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 12 8 -

15 ● 15 16 14 CHRIS BROWN Yeah 3X 972 Jive/Zomba/Sony 0 6 26 X

16 ▲ 19 24 26 PAFFENDORF Be Cool 2011 843 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 16 5 -

17 NEU - - - DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 838 Virgin/EMI 84 17 1 X

18 ▼ 16 12 10 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 804 Interscope/Universal/UV -2 8 8 X

19 ▼ 18 18 19 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 790 Mental Madness/Kontor New Media -1 18 5 -
20 ▲ 67 - - GALA Freed From Desire 2011 778 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media 47 20 2 -

21 ▲ 28 71 - STARSPLASH Computerliebe 774 7th Sense/Sony 7 21 3 -

22 ▲ 65 - - BELMOND & PARKER On The Move 2011 694 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 43 22 2 -
23 ● 23 22 37 ROB & CHRIS Eskalation 661 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 0 22 4 X

24 ▼ 17 17 16 HOUSE ROCKERZ Testosteron 659 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 16 6 -

25 ▼ 20 19 15 ALEX MEGANE Gefühle 587 Yawa/Zebralution -5 14 8 -

26 ▼ 21 21 13 CASCADA San Francisco 559 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -5 12 9 X
27 ▲ 31 32 32 HARDWELL Encoded 489 Kontor/Kontor New Media 4 27 5 -

28 ▲ 35 82 - 89ERS Go Go Go Go 484 Drop Out/Kontor New Media 7 28 3 -

29 ▲ 39 69 - GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 475 Superstar/Zebralution/Taste 10 29 3 -
30 ▲ 38 - - TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 474 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media 8 30 2 -

31 ▼ 24 26 23 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 471 Kontor/Kontor New Media -7 1 38 X

32 ▲ 36 29 64 ATB WITH DASH BERLIN Apollo Road 469 Kontor/Kontor New Media 4 29 4 -

33 ▼ 30 45 66 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 461 Toka Beatz/Zebralution -3 30 4 -

34 ▼ 25 25 29 CABBALLERO Paris Latino 452 Shift/Sunnyside Up -9 25 6 -

35 ▼ 26 23 21 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 428 Sony -9 6 10 -

36 ▲ 77 - - NIGHTCRAWLERS FEAT. TAIO CRUZ Cryin' Over You 410 Kontor/Kontor New Media 41 36 2 -

37 ▲ 93 - - DE-GREES 2 Of Us 392 Yawa/Zebralution 56 37 2 -

38 ▼ 29 73 - BELLINI VS. FATBOY SLIM Fuckie Fuckie Samba 2011 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 29 3 -

39 ▼ 32 31 30 INNA Sun Is Up 372 B1/Universal/UV -7 8 14 X
40 ▼ 22 20 18 FRAGMA Everytime You Need Me 2011 359 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 18 6 -

41 ▲ 64 - - SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 342 ZYX 23 41 2 -

42 ▼ 34 34 68 FUNKY CHICOS Girls In Love 341 Aqualoop/Believe -8 34 4 -

43 ▲ 75 - - DREAM DANCE ALLIANCE Moving On 330 7th Sense/Sony 32 43 2 -

44 ▲ 70 - - ANTOINE MONTANA & MIAMI INC. Hit The Road Jack 3000 320 Mental Madness/Kontor New Media 26 44 2 -

45 ▲ 98 - - LASERKRAFT 3D Weightless 316 We Play/Sony 53 45 2 -

46 ▲ 94 - - ADELE Set Fire To The Rain 304 XL 48 46 2 X

47 ▼ 27 27 31 TOM HANGS FEAT. SHERMANOLOGY Blessed 301 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 27 6 X

48 NEU - - - CARLPRIT 1234 298 Zooland/Zebralution 53 48 1 -

49 ▼ 37 66 - COCO FAY Not The Same 297 Kontor/Kontor New Media -12 37 3 -
50 ▲ 52 37 36 BASSLOVERS UNITED Forever Is Over 290 PUNCH/Zoo Digital/Zooland/Zebralution 2 36 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 41 83 - SHAUN BAKER PRES. RAW 'N' HOLGERSON Love Dis Sound 288 Toka Beatz/Zebralution -10 41 3 -

52 NEU - - - AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 282 GMG/Universal/UV 49 52 1 -
53 ▼ 49 52 - DJ SAMMY FEAT. JEAN-BAPTISTE & NYAH Animal 281 Sound Of Urban/Universal/UV -4 49 3 -

54 ▼ 33 33 46 LOONA El Tiburon 279 FutureBase/Pure/MORE -21 33 5 -

55 ▼ 46 81 - WITHIN TEMPTATION Sinéad 275 Sony -9 46 3 -

56 ▼ 42 36 27 RIHANNA S&M 272 Def Jam/Island/Universal/UV -14 4 21 X

57 ▲ 79 64 43 JASON DERULO Don't Wanna Go Home 262 Warner 22 36 8 X

58 ▼ 43 74 - NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 256 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 43 3 -

59 ▼ 50 48 44 SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 251 Sony -9 34 9 X
60 ▼ 48 40 50 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 246 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -12 25 11 X

61 NEU - - - MANIAN Désenchantée 244 Zooland/Zebralution 40 61 1 -

62 ▼ 51 46 42 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen 241 Warner -11 17 13 X
63 ▲ 66 - - PULSEDRIVER & THE FOURCE Can't Help Myself 240 Aqualoop/Believe 3 63 2 -

64 NEU - - - MILAN & PHOENIX Carnival / Circus 228 Armada/Kontor/Kontor New Media 37 64 1 -

65 ▼ 40 30 25 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 227 musicismusic/Kontor New Media -25 21 8 -

66 ▼ 53 44 39 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 223 Dreifuffzig -13 39 5 -

67 ▼ 55 50 95 FM AUDIO FEAT. LEILA K Open Sesame 219 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -12 50 4 -

68 ▲ 72 42 47 TOBY STUFF & DANY C. Only One 216 Munix/Kontor New Media 4 42 5 -

69 RE - - 92 FELIX DA HOUSECAT PRES. THEE NESE DJOUMA PROJESI Zaman 202 Tiger/Kontor/Kontor New Media 32 69 2 -
70 ▼ 62 78 - SPECIAL D. PRESENTS PSYCHONAUTN Ich Explodier' 198 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media -8 62 3 -

71 ▲ 81 59 82 TOM NOVY & MICHAEL MARSHALL Your Body 190 Kosmo/Kontor New Media 10 59 5 -

72 ▼ 58 54 38 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 183 Glamara/Zebralution -14 2 17 -
73 NEU - - - DJ TULIS 2011 180 Booking-Point 28 73 1 -

74 ▼ 45 28 22 G&G Beautiful Day 179 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -29 9 10 -

75 NEU - - - FEDDE LE GRAND Metrum 176 Toolroom 26 75 1 -

76 ▼ 68 65 60 LADY GAGA The Edge Of Glory 174 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -8 48 7 X
77 NEU - - - DABRUCK & KLEIN FEAT. JULIAN SMITH The Flavour 170 We Play/Kontor New Media 24 77 1 -

78 NEU - - - DIE ATZEN Hasta La Atze 164 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media/Edel 23 78 1 -

79 RE - 86 - D.MAND FEAT. PETER BE Runaway (The Saxophone Song) 162 Fairlight/A 45/Kontor New Media 22 79 2 -
80 ▲ 100 - - KEEMO FEAT. COSMO KLEIN Beautiful Lie 158 Kontor/Kontor New Media 20 80 2 -

81 ▼ 76 55 49 PLASTIK FUNK Upside Down 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 49 5 -

82 NEU - - - HOUSEPUSSIES Zora In Red 154 Toka Beatz/Zebralution 19 82 1 -

83 ▼ 54 51 51 TOM MOUNTAIN Excited 152 High Five/Planet Punk/Zebralution -29 51 4 -

84 ▼ 69 35 34 2ELEMENTS FEAT. SUA AMOA Short Dick Man 2011 151 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 27 6 -

85 ▼ 71 49 59 LOU BEGA This Is Ska 150 da music/Zebralution -14 49 7 -

86 RE - 87 - BOMBS AWAY Swagger 148 Kontor/Kontor New Media 15 86 2 -

87 NEU - - - HUMAN LIFE In It Together 146 Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 84 47 35 EICHENSOHN & DAVENSTEDT FFF (Ficken Fressen Fernsehen) 145 Proton/Digedo -4 34 7 -

89 RE - 89 52 GROOVE COVERAGE Angeline 141 Suprime/Sony 12 6 15 X
90 NEU - - - MARCO VAN BASSKEN VS. LOVE QUEEN I'm On Fire 140 Starshit/Kontor/Kontor New Media 11 90 1 -

91 ▼ 47 43 33 ALEX KENJI & FEDERICO SCAVO Get Funky 137 Tiger/Kontor/Kontor New Media -44 33 6 -

92 ▼ 83 57 53 BEYONCE Run The World (Girls) 136 Sony -9 30 10 -

93 ▼ 44 60 54 SANDER VAN DOORN Koko 134 Tiger/Kontor/Kontor New Media -49 44 5 -

94 ▼ 73 53 61 STEVE MODANA FEAT. CARLPRIT Mr. Dobalina 133 Sushi Tunes/Zebralution -21 53 5 -

95 ▼ 87 - 55 MONEY-G Du Bist Nicht Du 130 Global Airbeatz/Zebralution -8 55 5 -

96 ▼ 74 84 78 DIE ATZEN MIT NENA Strobo Pop 129 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -22 6 18 X

97 ▼ 59 38 40 ARMIN VAN BUUREN FEAT. LAURA V Drowning 127 Kontor/Kontor New Media -38 38 5 -

98 NEU - - - THE GOOONIEZ A****loch 126 We Play/Kontor New Media 3 98 1 -

99 ▼ 91 90 - SENNA Clap Your Hands 124 Border Blaster/NEO -8 90 3 -
100 ▼ 60 75 58 NICKY ROMERO Solar 123 Tiger/Kontor/Kontor New Media -40 58 5 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 11 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 2907 Milk & Sugar/B1/Universal/UV 0 1 4

2 ● 2 4 6 AVICII Levels 1788 Schweden Import 0 2 5

3 ● 3 5 3 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 1088 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 3 7

4 ▲ 7 11 13 PAFFENDORF Be Cool 2011 843 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 4 4

5 ▲ 6 7 8 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 790 Mental Madness/Kontor New Media 1 5 5

6 ▲ 46 - - GALA Freed From Desire 2011 778 Do It Yourself/Kontor/Kontor New Media 40 6 2

7 ▲ 12 49 - STARSPLASH Computerliebe 774 7th Sense/Sony 5 7 3

8 ▲ 44 - - BELMOND & PARKER On The Move 2011 694 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 36 8 2

9 ▼ 5 6 5 HOUSE ROCKERZ Testosteron 659 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 5 6

10 ▼ 8 8 4 ALEX MEGANE Gefühle 587 Yawa/Zebralution -2 4 7

11 ▲ 15 17 17 HARDWELL Encoded 489 Kontor/Kontor New Media 4 11 5

12 ▲ 18 - - 89ERS Go Go Go Go 484 Drop Out/Kontor New Media 6 12 2

13 ▲ 22 47 - GLOBAL DEEJAYS Freakin' Out 475 Superstar/Zebralution/Taste 9 13 3

14 ▲ 21 - - TUKLAN & FIRETIME FEAT. LORI GLORI Jump! (Now We Have A Party) 474 Dollas And Dreams/Starshit/Kontor New Media 7 14 2

15 ▲ 19 15 42 ATB WITH DASH BERLIN Apollo Road 469 Kontor/Kontor New Media 4 15 4

16 ▼ 14 28 43 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 461 Toka Beatz/Zebralution -2 14 4

17 ▼ 10 12 15 CABBALLERO Paris Latino 452 Shift/Sunnyside Up -7 10 5

18 ▼ 11 10 9 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 428 Sony -7 1 10

19 NEU - - - NIGHTCRAWLERS FEAT. TAIO CRUZ Cryin' Over You 410 Kontor/Kontor New Media 32 19 1
20 NEU - - - DE-GREES 2 Of Us 392 Yawa/Zebralution 31 20 1

21 ▼ 13 50 - BELLINI VS. FATBOY SLIM Fuckie Fuckie Samba 2011 387 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 13 3

22 ▼ 9 9 7 FRAGMA Everytime You Need Me 2011 359 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 7 6

23 ▲ 43 - - SAHARA FEAT. SHAGGY Champagne 342 ZYX 20 23 2

24 ▼ 17 19 45 FUNKY CHICOS Girls In Love 341 Aqualoop/Believe -7 17 4

25 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Moving On 330 7th Sense/Sony 26 25 1

26 ▲ 48 - - ANTOINE MONTANA & MIAMI INC. Hit The Road Jack 3000 320 Mental Madness/Kontor New Media 22 26 2

27 NEU - - - LASERKRAFT 3D Weightless 316 We Play/Sony 24 27 1

28 NEU - - - CARLPRIT 1234 298 Zooland/Zebralution 23 28 1

29 ▼ 20 44 - COCO FAY Not The Same 297 Kontor/Kontor New Media -9 20 3
30 ▲ 31 21 21 BASSLOVERS UNITED Forever Is Over 290 PUNCH/Zoo Digital/Zooland/Zebralution 1 21 5

31 ▼ 24 - - SHAUN BAKER PRES. RAW 'N' HOLGERSON Love Dis Sound 288 Toka Beatz/Zebralution -7 24 2

32 NEU - - - AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 282 GMG/Universal/UV 19 32 1

33 ▼ 30 33 - DJ SAMMY FEAT. JEAN-BAPTISTE & NYAH Animal 281 Sound Of Urban/Universal/UV -3 30 3

34 ▼ 16 18 29 LOONA El Tiburon 279 FutureBase/Pure/MORE -18 16 4

35 ▼ 28 - - WITHIN TEMPTATION Sinéad 275 Sony -7 28 2

36 ▼ 25 - - NADIA ALI, STARKILLERS & ALEX KENJI Pressure 256 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 25 2

37 NEU - - - MANIAN Désenchantée 244 Zooland/Zebralution 14 37 1

38 ▲ 45 - - PULSEDRIVER & THE FOURCE Can't Help Myself 240 Aqualoop/Believe 7 38 2

39 NEU - - - MILAN & PHOENIX Carnival / Circus 228 Armada/Kontor/Kontor New Media 12 39 1
40 ▼ 23 16 12 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 227 musicismusic/Kontor New Media -17 8 8

41 ▼ 32 27 24 MIAMI ROCKERS FEAT. MC DRAGON D Good Morning Miami 223 Dreifuffzig -9 24 4

42 ▼ 34 31 - FM AUDIO FEAT. LEILA K Open Sesame 219 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -8 31 3

43 ▲ 50 25 30 TOBY STUFF & DANY C. Only One 216 Munix/Kontor New Media 7 25 5

44 NEU - - - FELIX DA HOUSECAT PRES. THEE NESE DJOUMA PROJESI Zaman 202 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 44 1

45 ▼ 41 - - SPECIAL D. PRESENTS PSYCHONAUTN Ich Explodier' 198 Mental Madness/Kontor/Kontor New Media -4 41 2

46 NEU - - - TOM NOVY & MICHAEL MARSHALL Your Body 190 Kosmo/Kontor New Media 5 46 1

47 ▼ 37 35 23 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 183 Glamara/Zebralution -10 1 17

48 NEU - - - DJ TULIS 2011 180 Booking-Point 3 48 1

49 ▼ 27 14 10 G&G Beautiful Day 179 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -22 2 10
50 NEU - - - FEDDE LE GRAND Metrum 176 Toolroom 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 LMFAO Party Rock Anthem 1 1 LMFAO Party Rock Anthem

2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

3 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 3 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

4 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 4 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

5 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 5 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

6 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 6 9 AVICII Levels

7 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 7 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

8 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 8 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

9 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 9 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat
10 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 10 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

11 11 R.I.O. Miss Sunshine 11 11 R.I.O. Miss Sunshine

12 21 STARSPLASH Computerliebe 12 17 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl

13 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 13 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

14 24 HOUSE ROCKERZ Testosteron 14 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

15 9 AVICII Levels 15 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

16 17 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 16 16 PAFFENDORF Be Cool 2011
17 15 CHRIS BROWN Yeah 3X 17 21 STARSPLASH Computerliebe

18 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 18 15 CHRIS BROWN Yeah 3X

19 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 19 19 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme)

20 16 PAFFENDORF Be Cool 2011 20 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

2 1 LMFAO Party Rock Anthem 2 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

3 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 3 1 LMFAO Party Rock Anthem

4 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 4 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

6 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 6 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

7 9 AVICII Levels 7 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

8 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 8 9 AVICII Levels

9 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 9 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor
10 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 10 11 R.I.O. Miss Sunshine

11 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 11 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

12 11 R.I.O. Miss Sunshine 12 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

13 17 DAVID GUETTA FEAT. TAIO CRUZ & LUDACRIS Little Bad Girl 13 22 BELMOND & PARKER On The Move 2011

14 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 14 20 GALA Freed From Desire 2011

15 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 15 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

16 20 GALA Freed From Desire 2011 16 19 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme)

17 23 ROB & CHRIS Eskalation 17 16 PAFFENDORF Be Cool 2011

18 16 PAFFENDORF Be Cool 2011 18 15 CHRIS BROWN Yeah 3X

19 19 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY I'm Always Here (Baywatch Theme) 19 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)
20 15 CHRIS BROWN Yeah 3X 20 23 ROB & CHRIS Eskalation
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 LMFAO Party Rock Anthem 1 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

2 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata) 2 1 LMFAO Party Rock Anthem

3 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 3 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

4 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 4 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

5 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 5 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

6 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 6 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World
7 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 7 11 R.I.O. Miss Sunshine

8 11 R.I.O. Miss Sunshine 8 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

9 15 CHRIS BROWN Yeah 3X 9 42 FUNKY CHICOS Girls In Love
10 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 10 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

11 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 11 25 ALEX MEGANE Gefühle

12 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 12 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

13 - JESSIE J FEAT. B.O.B. Price Tag 13 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

14 9 AVICII Levels 14 75 FEDDE LE GRAND Metrum

15 36 NIGHTCRAWLERS FEAT. TAIO CRUZ Cryin' Over You 15 9 AVICII Levels

16 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 16 45 LASERKRAFT 3D Weightless
17 33 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 17 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

18 31 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 18 - TALSTRASSE 3-5 Willma Techno

19 27 HARDWELL Encoded 19 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party
20 65 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 20 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 LMFAO Party Rock Anthem

2 3 MILK & SUGAR FEAT. MIRIAM MAKEBA Hi-A Ma (Pata Pata)

3 2 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

4 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

5 9 AVICII Levels

6 6 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

7 5 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

8 8 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

9 13 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go
10 7 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

11 10 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

12 14 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

13 12 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

14 11 R.I.O. Miss Sunshine

15 33 STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven)

16 15 CHRIS BROWN Yeah 3X

17 - JAQUES RAUPÉ Just Keepin'

18 28 89ERS Go Go Go Go

19 82 HOUSEPUSSIES Zora In Red
20 18 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party
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